Thome de Coningisholm salutem in domino sempiternam.  Noverit universitas vestra me concessisse 

et dedisse pro me et heredibus meis Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et ecclesie 

sue beate Marie de Alvingham pro quadam summa pecunie liberam piscariam quandocumque et 

ubicumque voluerint in longum et in latum in ripis et in aquis de Somercotesb et de Ludena ab amotes 

usque ad gutteras del sedik.  Et similiter ubicumque et quandocumque voluerint in longum et in latum 

ab amotes usque ad gutteram del sedik in tota medietate occidentali illius ripe et aque que vocatur 

Coningisholma, habendam, utendam et tenendam predictam piscariam in predictis aquis et ripis cum 

suis commoditatibus et aisiamentis et cum libero introitu et exitu prenominatis priori et conventui et 

eorum successoribus et ecclesie sue predicte sine omni contradictione vel impedimentoc mei vel 

heredum meorum inperpetuum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam salva mihi et heredibus 

meis piscaria in predictis tribus aquis usque ad amotes versus occidentem quandocumque piscari 

voluerimus in eisdem, ita quod dominium riparum predictarum consuetuum mihi et heredibus meis 

remaneat, et ita quod nec ego predictus Alanus nec heredes mei alicui alii perpetuitatem piscandi in 

predictis aquis et ripis decetero concedere possimus sine consensu et assensu predictorum prioris et 

conventus.  Et sciendum est quod non licebit decetero mihi vel heredibus meis nec etiam prefatis 

religiosis aliquam defensam ponere vel firmare in aliqua predictarum riparum et aquarum per quam 

pisces possint impediri ascendere vel descendere in eisdem  Et si aliqua qualicumque defensa in 

predictis aquis et ripis reperiatur licebit alteri parti predictorum ipsam ammovere et asportare sine 

contradictione vel calumpnia partis alterius.  In cuius rei testimonium presenti scripto bipartito sigillum 

meum et sigillum predictorum religiosorum alternatim apponuntur.  Hiis testibus.  

a Next column of text begins with this word; heading De piscaria. 
b Followed by a. 
c MS inpedimento. 

Note.  The document is not written in the usual scribal hand and appears to have been inserted after the cartulary 
was compiled c.1264.  Alan son of Thomas of Conisholme was a descendant of Harald of Conisholme son of 
Robert (I) of Legbourne (see appendix (c)), who died soon after 1288 (Dudding, 'Conisholme', p.125); on 27 
December 1297 a commission to grant probate of his will was made (OS,VI, p.50).  Thomas of Conisholme held 
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3 parts of a knights fee in Theddlethorpe in 1242 - 3 (Book of Fees, II, pp.1058, 1087).  See no.619 for a writ